[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2013г                                                 с. Ракитное                                       № 74
О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.08.2013 № 72 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 19.08.2013 № 72 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
         1.1. В приложении № 1 к постановлению в словах «Приложение № 1
к постановлению главы администрации Ракитненского сельского поселения» слово «главы» исключить.

         1.2. В п. 4 Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ракитненского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования слова «того органа или той организации, в котором (которой) служащий замещает должность,» заменить словами «администрации Дальнереченского муниципального района».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                                О.Д. Замурий
_1439279166.bin